
Pachet produse intretinere curatenie

I.D.: 57560176

Data publicarii	31.05.21	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 55.137,00 RON - 55.137,00 RON

Descriere: -manusi menaj = 12 lei/pereche x 100 perechi =1200 lei -manusi nitril unica folosinta =128 lei/cutie x 100cutii =12800 lei -saci menaj 60L =9 lei/rola x 500 role =4500 lei -saci pubela 120L=24 lei/rola x 80 role =1920lei -saci pubela 240L=26 lei/rola x 400 role =10400 lei - bureti menaj =5 lei/buc x 100 buc =500 lei -galeata cu storcator menaj = 68 lei/buc x 16 buc =1088 lei -rezerva mop bbc =11lei/buc x 700 buc =7700 lei -lavete bbc =25lei/set x 458 set =11450 lei -maturi plastic =25 lei/buc x 50 buc = 1250lei -faras cu coada =38 lei/buc x 30 buc =1140 lei -coada lemn cu filet =29 lei/buc x 41 buc =1189 lei Perioada de furnizare a produselor - 01.iunie -31 decembrie 2021
